様式第５号（第１６条関係）

稲敷市田舎暮らしお試し住宅破損（汚損・滅失）届

  年  月  日

稲敷市長       様

借用者 住所

氏名            ㊞

     年  月  日付けで貸付承諾を受けたお試し住宅の建物，設備又は備品等

を破損（汚損，滅失）したので，稲敷市田舎暮らしお試し住宅事業実施要綱第１６条第

１項の規定により，次のとおり報告します。

記

１ 発生（発見）した住宅

   田舎暮らしお試し住宅「ｈａｎｅｙａｓｕｍｅ」

  所在地  稲敷市上須田２５８８番地

２ 発生（発見）した日時

    年  月  日    時   分

３ 破損，汚損，滅失箇所

４ 破損，汚損又は滅失の状況